[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2019                                                                                                 № 9-р

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса РФ, порядком списания основных средств муниципальной формы собственности, утвержденного решением Лебяженского сельского Совета депутатов от 28.12.2007 № 20-74-р, на основании заключения эксперта ООО «Центр оценки и аудита» № З-1/19 от 05.02.2019г. в связи с нецелесообразностью проведения ремонтно-восстановительных работ,
1. Администрации Лебяженского сельсовета (Суворовой А.Л.):

-  списать в установленном порядке   автобус ПАЗ 32050R, год выпуска 2001, VIN Х1МЭ32050R10007601, № шасси - сведения отсутствуют, № кузова бело-кр, ПТС серия 52КВ № 915365.
2. Водителю администрации Лебяженского сельсовета (Ботвич Ю.В.) –  -снять с учета для утилизации автобус ПАЗ 32050R, год выпуска 2001, VIN Х1МЭ32050R10007601, № шасси – сведения отсутствуют № кузова бело-кр, ПТС серия 52КВ № 915365;

  -подготовить акт на списание автобуса и приходование  запчастей;

3. Утилизацию выбывшего основного средства, произвести в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 13.01.2003 № 91-н «Об утверждении методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств».

4. Бухгалтерии администрации Лебяженского сельсовета (Суворовой А.Л.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Лебяженского сельсовета Краснотуранского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Лебяженского сельсовета                                                    М.А.Назирова